
 

CA141020 rev.1   

 
 

pag. 1 

 

Prot. n. 149 del 01.04.2025 
 

 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE N. 46 

 

NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDOMENTO 

 

 

PROGETTO “LE VALLI DEL MITO E DELLA MUSICA" II EDIZIONE 

 

VISTO 

 

 

Visto il D.D.G. n. 4506 del 26.10.2022 con cui è stato approvato il Piano d’Azione Locale 

(PAL) della Strategia di Sviluppo Locale di Tipo Partecipativo del GAL “TAORMINA-

PELORITANI” per le azioni relative al Fondo FEARS; 

 

Visto il DDG n. 3042 del 31.03.2025 con cui è stata approvata la variante non sostanziale e 

PAL versione 3.2 PAL “PELORITANI ”  del GAL Taormina Peloritani Terre dei Miti e della  

Bellezza; 

 

Visto il D.D.G. n. 10324 del 27.12.2024 con il quale è stata approvata la Chiamata a progetto 

per il finanziamento delle azioni del Piano di Azione Locale attuate” a regia GAL” come 

modificato e integrato dal D.D.G. n. 213 del 16.01.2025 e D.D.G: n. 3022 del 28.03.2025; 

 

Visto il D.D.G. n. 3132  del 03.04.2025  con il quale è stata prorogata la presentazione dei 

progetti “A regia GAL” al 07.04.2025  e fissato il termine di conclusione dei progetti stessi al 

31.08.2025; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Per tutto quanto sopra premesso e considerato, 



 

CA141020 rev.1   

 
 

pag. 2 

1.   AFFIDARE l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento dell’intervento 

“ PROGETTO LE VALLI DEL MITO E DELLA MUSICA" II Edizione 

      al Dott. Francesco Romeo, Responsabile Amministrativo e Finanziario del GAL ; 

 

2. DARE ATTO, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 

disposto  dal D. Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, che ai fini della 

pubblicità legale, l’atto è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali 

identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; 

 

3. DARE ATTO che è stata accertata l’insussistenza di conflitto di interessi in attuazione 

dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e dell’art. 6 comma 2 e7 del D.P.R. n. 62/2013 in 

capo al Responsabile del Procedimento; 

 

4. DATE ATTO che la presente Determina sarà sottoposta al CdA per la sua ratifica; 

 

5. DI PUBBLICARE il presente provvedimento on line sul sito Internet istituzionale del GAL.  

 

Santa Teresa di Riva (ME), 01.04.2025  

 

IL PRESIDENTE 

F.to Dott Antonino Bonfiglio 

 

 


